2021年10月26日
一般社団法人日本チタン協会
正会員　各社
賛助会員　各社（チタン関連の方に回覧下さい）
一般社団法人 日本チタン協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 専務理事　三木　基
2021年度表彰式・記念講演会 開催のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、2021年度臨時総会・理事会に併せて、恒例の2021年度表彰式・受賞記念講演会を開催致しますので、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。
ご出席戴ける場合は、下欄にご記入の上、11月15日㈪までに返送お願い致します。

記

1. 日　時　　2021年11月25日㈭　16：30－18：30
2. 会　場　　学士会館 202号室　東京都千代田区神田錦町3-28 　TEL:03-3292-5936

3. 次第
(1)表彰式・記念講演会
①表彰状及び記念品の贈呈（16:30-16:50）
②技術賞受賞記念講演（17:00-18:30）
　・鈴木 順 氏     ㈱神戸製鋼所
・上仲 秀哉 氏　 日鉄テクノロジー㈱
　・森井 浩一 氏   大同特殊鋼㈱
(2)懇親会は行いません

【新型コロナ対策】会場換気、手指消毒液の設置に加えて、人数制限の上、指定席制とし席間距離を　確保します。マスクは常に着用お願いします。
【参加費不要】懇親会を開催しませんので参加費は戴きません。
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
【ご出欠回答】
一般社団法人日本チタン協会宛　（FAX 03-3293-6187　E-mail kinoshita@titan-japan.com）

2021年度 表彰式・受賞記念講演会　参加申込（2021-11-25）

ご芳名（所属）
[bookmark: _Hlk53405354]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2021年10月26日
（一社）日本チタン協会

一般社団法人 日本チタン協会
2021年度 表彰式・受賞記念講演会　スケジュール

【 日 時 】 ： 2021年11月25日（木）16：30～18：30

【 会 場 】 ： 学士会館 202号室
（東京都千代田区神田錦町3-28 TEL:03-3292-5936）

1． 表彰式  16:30～16:50

	賞
	受　賞　者

	技　術　賞

	[bookmark: _Hlk524011145][bookmark: _Hlk524011276]１．鈴木 (すずき) 順 (じゅん) 氏    ㈱神戸製鋼所
２．上仲 (かみなか) 秀 (ひで)哉 (や) 氏　 日鉄テクノロジー㈱
３．森井 (もりい) 浩一 (こういち) 氏   大同特殊鋼㈱

	永年技術功労賞

	[bookmark: _Hlk524011416]１．上田平 (かみたひら) 隆志 (たかし)氏　 ㈱大阪チタニウムテクノロジーズ
２．竹中 (たけなか) 茂久 (しげひさ) 氏　  トーホーテック㈱
３．塩釜 (しおがま) 徹 (とおる) 氏　   ㈱神戸製鋼所
４．徳野 (とくの) 清則 (きよのり) 氏　  ㈱ホリエ　元 日本製鉄株式会社
５．高田 (たかだ) 秀 (ひで)幸 (ゆき)氏　　 元 大同特殊鋼㈱

	賛助会員功労賞
	１．株式会社オーファ（法人）
２．神鋼 (しんこう)鋼線 (こうせん)工業 (こうぎょう)株式会社（法人）

２．技術賞受賞記念講演  17:00～18:30

1 鈴木 (すずき) 順 (じゅん) 氏    ㈱神戸製鋼所　素形材事業部門 チタンユニット チタン工場 技術部　開発室 　主任研究員
　『チタンへの表面処理による医療分野および燃料電池分野での新製品の創出』
②上仲 (かみなか) 秀 (ひで)哉 (や) 氏　 日鉄テクノロジー㈱　専門主幹
　『耐食チタン合金の実用化開発』
③森井 (もりい) 浩一 (こういち) 氏   大同特殊鋼㈱　技術開発研究所 機能材料研究室 室長
『チタン系機能材料の実用化と人材育成への貢献』

＊懇親会・・・今年度は行いません

以上